REQUERIMENTO

Nº

L&Otl ;
' gtx/wzx.1nr..-.,4w...-.4

,, , , .!&
«iii.! . 2: o EMENTA: .

amu“:-=L—.,—,,

REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA,
SERVIÇOS DE LIMPEZA, ROÇADA E PODA DE ÁRVORES DA
PRAÇA JUVENTINOMIGUEL (JARDIM PRESIDENTE MEDICI)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD Coordenadoria que proceda, com urgência,
serviços de limpeza, poda, roçada e coleta de resíduos na PRAÇA
JUVENTINOMIGUEL (JARDIM PRESIDENTE MÉDICI).

Desta forma REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de
ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, para que este determine que a Coordenadoria de
Limpeza Urbana realize os serviços aqui requeridos.

Sala das Sessões, 18nde dezembro de 2018.

MAURÍCIOTGAS'PARINl
Vereadçr — PSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº DF Nº DATA r
' FIINFIHNÁRIO

G